
 

Resolución de 5 de junio de 2023 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican las 
listas definitivas de personas admitidas, fecha hora y lugar de la prueba previa de conocimientos de 
inglés relativo al proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso-oposición de 
acceso al grupo A, subgrupo A1, sector administración especial, categoría/escala técnico superior 
gestión de prácticas en empresas y programas de intercambio internacional (código: 2022/P/FC/C/39) 

 
Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en el proceso anteriormente citado 
correspondiente a la oferta de una plaza para categoría/escala técnico superior gestión de prácticas 
en empresas y programas de intercambio internacional, y de conformidad con lo dispuesto en la base 
quinta de la resolución de 23 de diciembre de 2022 (Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de 30 
de diciembre de 2022) por la que se convocan estas pruebas selectivas, resuelvo: 
 
Primero. Publicar la lista definitiva de personas admitidas que figura en el anexo I de esta resolución. 
 
Segundo. Convocar a las personas aspirantes admitidas, que, por no cumplir el requisito de 
certificación de competencia lingüística, deben realizar con carácter obligatorio y eliminatorio la prueba 
previa de conocimientos de idioma inglés, según figura en el anexo I. 

Tercero. Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán acreditar su personalidad 
mediante la presentación del documento nacional de identidad, del pasaporte o del permiso de 
conducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos 
documentos. 

Asimismo se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz 
grafito número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul. 

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, 
relojes inteligentes, etc) con acceso a internet. 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá 
interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo ello de 
conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los artículos 8, 
14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
 
Valencia, 5 de junio de 2023. El rector de la Universitat Politècnica de València. José Esteban Capilla 
Romá. 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Id: UPV-GENFirma-182214 Cod. Verificació: B3S7335955C4YEB5



 
 
 
 
 

Anexo I 
 
Fecha realización prueba previa de 
conocimientos de inglés 

18 de julio de 2023 

Hora de realización prueba previa de 
conocimientos de inglés 

10:00 horas 

Lugar de realización prueba previa de 
conocimientos de inglés 

Aula multimedia, primer piso del Centro de 
Lenguas de la Universitat Politècnica de 
Vaència (edificio 4P) 

 
 
Posición en el plano  
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html 

 
 

Listado definitivo de personas admitidas  
 
 
Lista definitiva de personas admitidas- exentas prueba previa conocimiento inglés 
 

 
Apellidos y nombre NIF 
Alemany Bordera, Ana ****983** 
Alonso-Monasterio Fernández, Pau ****589** 
Andrés Sebastián, Rosa Mª ****957** 
Arnal Julián, Juan José ****686** 
Chordá Sancho, José Vicente ****973** 
Díez Baquero, Mª José ****033** 
Gracia Conesa, Divina ****556** 
Linares Molina, Marta ****335** 
Lázaro Asensio, Inmaculada ****894** 
Montañés Félix, Mónica ****746** 
Navarro Milla, Isidora ****069** 
Paralle Lorente, Elisa Mª ****843** 
Pérez Olmedilla, Marcos ****688** 
Ríos Serrano, Eva Dolores ****033** 
Selfa González, Belén ****047** 
Soler Martínez, Josefina ****425** 

 
Lista definitiva de personas admitidas- con prueba previa conocimiento inglés 
 
Apellidos y nombre NIF 
Cardells Murciano, Mario ****320** 
Crespo Martín, Juan ****081** 
Durá Mañez, Mª Jesus ****482** 
Marí Clérigues, Ana Mª ****167** 
Montesa Marin, Esmeralda ****469** 
Sirvent Domingo, José Antonio ****989** 
Tarí I Velando, Oscar Josep ****273** 

 

Id: UPV-GENFirma-182214 Cod. Verificació: B3S7335955C4YEB5


		2023-06-05T15:34:12+0200


	



